Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Удмуртской Республики «Школа № 75»

(ГКОУ УР «Школа № 75»)

П Р И К А З

«21» февраля 2025г.                                                                       № 56/01-03

г. Ижевск

О назначении должностного лица, ответственного за организацию
работы по противодействию коррупции, профилактику коррупционных

правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №
273 - ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и
иных правонарушений в ГКОУ УР «Школа № 75» Климохину Кристину
Дмитриевну, учителя.

2. Климохиной К.Д., ответственному лицу за профилактику коррупционных
и иных правонарушений, при работе руководствоваться Федеральным законом
от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     В.В. Жуйкова

С приказом ознакомлен(а):                                       К.Д. Климохина

		2025-06-26T14:54:43+0400
	Жуйкова В.В.